РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от    22.06.2017 года  №  25  ____
     с. Еленовское

Об утверждении Порядка

оценки обоснованности и эффективности

предоставляемых (планируемых к

предоставлению), налоговых льгот в

МО « Еленовское сельское поселение»
 В целях увеличения доходной базы бюджета путем повышения эффективности использования налоговых льгот как инструмента государственной поддержки социально-экономического развития МО «Еленовское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1   Утвердить  прилагаемый Порядок  оценки    обоснованности   и

          эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению), налоговых

          льгот в МО «Еленовское сельское поселение»
2 Главному специалисту по финансовой работе (Агарковой Ю.А.)  проводить оценку эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению), налоговых льгот предоставляемых  в соответствии с Порядком.

3 Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного

специалиста по финансовой работе администрации МО «Еленовское сельское поселение» Агаркову Ю.А.
     4    Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
« Еленовское сельское поселение»                                                     А.В. Кудаев